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Kilpailun sarjat: T04; P04; T06; P06; T08; P08; T10; P10; T12; P12

T04 Tytot alle 4 vuotta 0.2 km V

12.00.30 TO04 2
12.01.00 TO04 3
12.01.30 TO04 4
12.02.00 TO4 5
Sarjaluettelo

P04 Pojat alle 4 vuotta 0.2 km V

12.03.00 P04 7
12.03.30 P04 8
12.04.00 P04 9
Sarjaluettelo

TO06 Tytot alle 6 vuotta 0.2 km V

12.05.00 TO06 11
12.05.30 TO06 12
12.06.00 TO6 13
12.06.30 TO6 14
12.07.00 TO06 15
12.07.30 TO06 16
12.08.00 TO06 17
12.08.30 TO6 18
12.09.00 TO6 19
12.09.30 TO06 20
12.10.00 TO06 21
Sarjaluettelo

P06 Pojat alle 6 vuotta 0.2 km V

12.11.00 P06 23
12.11.30 P06 24
12.12.00 P06 25
12.12.30 P06 26

Sarjaluettelo

Mimmi Hiltunen
Jenna Moilanen
Maissi Peltoniemi
Neea Kemppainen

Romeo Sutinen
Jesse Karvonen
Eeli Hyttinen

Siiri Tolonen
Iida Juntunen
Miina Vaisanen
Sara Haapalainen
Essi Holappa
Iiris Nissinen
Amanda Vaisdnen
Henna Harkonen
Iida Vaisédnen
Pihla Karvonen
Lulu Nissinen

Aki Moilanen
Aapo Hyttinen
Konsta Hallamaa
Sulo Peltoniemi



TO8 Tytot alle 8 vuotta 1 km V

12.13.30 TO8
12.14.00 TO8
12.14.30 TO8
12.15.00 TO8

Sarjaluettelo

P08 Pojat alle 8 vuotta 1 km V

12.16.00 PO8
12.16.30 P08

Sarjaluettelo

T10 Tytot alle 10 vuotta 1 km V

12.17.30 T10
12.18.00 T10

Sarjaluettelo

P10 Pojat alle 10 vuotta 1 km V

12.19.00 P10
12.19.30 P10

Sarjaluettelo

T12 Tytot alle 12 vuotta 2 km V

12.20.30 T12
12.21.00 T12

Sarjaluettelo

P12 Pojat alle 12 vuotta 2 km V

12.22.00 P12
12.22.30 P12
12.23.00 P12

Sarjaluettelo

28
29
30
31

33
34

36
37

39
40

42
43

45
46
47

Emma Juntunen
Aada Puro
Ida-Sofia Holappa
Kerttu Vaisanen

Sisu Peltoniemi
Eetu Seppanen

Nella Paakko
Jenna Tolonen

Valtteri Mikkonen
Jaakko Leinonen

Milla Hiltunen
Inka Seppdnen

Joona Heikkinen
Niko Kemppainen
Teemu Paakkod



